Příslušenství k hadicím / Stáčecí technika, pistole / Pistole pro PHM a chemii
ZVA2 -GRV Výdejní rekuperační pistole Slimline 2 - Výdejní pistole s
aktivní rekuperací par (Certif. ATEX II 1G )
Kód produktu: 34369
Výrobce: Elaflex
Pracovní teplota: -20°C až +55°C
Materiál produktu: Antikorozní materiál, trubice z hliníkové slitiny,
plastové držadlo

označení trysky firemními barvami.
Varianty zboží
Objednací kód Připoj.
závit
Provozní
tlak
Série Ovládání JS Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
ZVA2-GRV-3-IG34 M34x1,5 3 bar Rukojeť GRV 3 Bez magnetu 16 mm 1,25 kg 1 ks 15 300,00 Kč
ZVA2-GRV4-IG.M34 M 34x1,5 3 bar Rukojeť GRV 4 Bez magnetu 16 mm 2,2 kg 1 ks 15 300,00 Kč
ZVA2-GRV-3M-IG.M34 M34x1,5 3 bar Rukojeť GRV 3 Mag. Magnet 16 mm 1,25 kg 1 ks 15 300,00 Kč
ZVA2-GRV-4M-IG.M34 M34x1,5 3 bar Rukojeť GRV 4 Mag. Magnet 16 mm 1,25 kg 1 ks 16 200,00 Kč
ZVA2-GRV-8MRM-IG.M34 M34x1,5 3 bar Rukojeť GRV 8 Mrm Rm kulatý 16 mm 1,25 kg 1 ks 16 350,00 Kč